2024年 11月吉日

お客様各位

兼松エレクトロニクス株式会社

ビジネス戦略・アライアンス統括室

ドキュメントグループ

          KELラインプリンター用リボン一部価格改定のご案内

 拝啓、貴社益々ご清栄のことと、心よりお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼を申し上げます。

 さて、現在供給させていただいております弊社ラインプリンター用リボンにおきまして、昨今

の原材料費、物流費などの高騰により企業努力による対応のみでは現状の価格を維持することが

困難な状況に至っております。今後も高品質な商品およびサービスの提供を継続していくために

誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

何卒、ご事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、対象商品

KEL商品コード 商品名 対応プリンタ

54100043 MR-M-17 カセットリボン CD570RM

54100044 MR-M-17S サブリボン CD205RM/CD570RM

54000029 MR-L-36EX サブリボン CD205RM/CD570RM

54006812 MR-M-24 カセットリボン CD570RM（スキップ仕様）

54006813 MR-M-24S サブリボン CD570RM（スキップ仕様）

２、価格改定内容

全商品につきまして、現行より１０％程度の価格値上げとさせていただきます。

３、適用時期

  2025年 2月 1日（土）より適用とさせていただきます。

４、具体的販売価格等、詳細お問い合わせは下記アドレスへお問合せ頂いた後、弊社担当者が

対応させて頂きます。

お問合せ先：tksupply@kel.co.jp

以上

mailto:tksupply@kel.co.jp